
Název modelu WF1-L640

Velikost stroje 2886 x 836 x 1550 mm

Hmotnost stroje 266 kg

Oblast tisku Max. 1615 mm (nastavitelná šířka : 259 ~ 1625 mm)

Hmotnost role Max. 45kg

Průměr tubusu 76,2 mm (3 palce) nebo 50,8 mm (2 palce)

Typ inkoustu Pigmentový inkoust na vodní bázi

Typ inkoustové hlavy Piezo

Počet inkoustových hlav 2

Max. rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi

Zdroj napájení AC 200 ~ 240V

Max. spotřeba energie 4 kWH

Rychlost tisku 14,7 m2 (standardní kvalita, 8 průchodů)
Kazeta 6

Barva inkoustu CMYK a OP

Inkoustový vak 700 ml

Panel 7“ palcový dotykový panel

Specifikace WF1 R O Z Š I Ř T E  S V É  O B Z O R Y



Piezo elektrické tiskové hlavy

S naší známou kvalitou tiskové hlavy Brother 
můžete dosáhnout širšího barevného gamutu 
s tiskovým rozlišením až 1200 dpi.

Tohoto barevného spektra a vysokého 
rozlišení lze dosáhnout třemi proměnnými 
velikostmi kapiček až do 5 pikolitrů, což je 
dostatečný prostor pro širokou paletu barev a 
barevnou hloubku. Hladké přechody, barev-
né směsi a neutrální šedé tóny jsou proto 
snadné.

7 palcový dotykový displej umožňuje snadné a
rychlé ovládání i v těch nejstresovějších situacích. 
Přiložený vysoce profesionální produkční ripovací 
software také poskytuje rychlou, snadnou a 
srozumitelnou aplikaci pro uživatele, aby mohl 
okamžitě začít tisknout.

V Y T V O Ř T E  J A S N Ě J Š Í 
S V Ě T

P R A C U J E  E F E K T I V N Ě 
P R O  J A S N Ě J Š Í  S V Ě T

Zodpovědné řešení 
pro vaši výrobu

Naše latexová velkoformátová tiskárna dělá dobrý 
dojem i ve výrobě – automatické nastavení posunu 
materiálu dle jeho tloušťky = vyšší preciznost tisku 
na širokou škálu médií.  S našimi inkousty na vodní 
bázi je potřeba kratší doba schnutí a tisk je připraven 
okamžitě k dalšímu zpracování.

T I S K N Ě T E  V E  V Ě T Š Í  Š Í Ř I  S 
B R I L A N T N Í M  I N K O U S T E M
Brother latex ink

S naším latexovým inkoustem vyvinutým společností Brother 
můžete dosáhnout vysoké barevné hloubky a vynikajícího výsledku 
tisku na širokou škálu materiálů, jako je PVC, papír, plátno, tapety a 
mnoho dalších.

Díky našemu inkoustu na vodní bázi a certifikovanému inkoustu 
GREENGUARD Gold jsou výtisky vhodné pro vnitřní použití, 
protože inkoust nemá odér.

Dvě tiskové hlavy Brother, jedna s optimalizátorem, který 
připravuje povrch média pro druhou tiskovou hlavu CMYK, 
umožňující kapičkám inkoustu tvořit jemnější bod. 
Výsledkem jsou přesné barvy a grafiky.


